
  v_1.2 
 

BESTSELLER dāvanu kartes — vispārīgie noteikumi un nosacījumi karšu turētājiem 

Latvijā 
 

Uz BESTSELLER dāvanu karti (“BESTSELLER karte”) attiecas tālāk norādītie lietošanas noteikumi.  

 

1. BESTSELLER karti izdod fashioncheque holding B.V., Kruisweg 801-C, 2132 NG Hoofddorp / Nīderlande. 

BESTSELLER kartes pārdošanā ir iesaistīts mazumtirgotājs, no kura BESTSELLER karte tiek iegādāta izdevēja 

vārdā. 

 

2. BESTSELLER karte ir spēkā četrus gadus pēc tās iegādes. Pēc tam kredīta derīgums beidzas. 

 

3. Kredītu (pat tā atlikumu) nevar izmaksāt. 

 

4. BESTSELLER kartes nav personiskas, tāpēc tās var nodot citiem. 

 

5. BESTSELLER kartēs kredītu papildināt nevar. 

 

6. BESTSELLER kartes var izmantot pie visiem mazumtirgotājiem, kas Latvijā piedalās programmā.1  

 

7. BESTSELLER kartes var izmantot tikai šādu izstrādājumu iegādei: apģērbs, tostarp apavi un aksesuāri, 

piemēram, somas, rotaslietas, kosmētika un smaržas. 

 

8. Izdevējs neuzņemas atbildību par BESTSELLER karšu nozaudēšanu, zādzību, bojājumiem, nesalasāmību vai 

neautorizētu lietošanu, ja vien minētais nav radies izdevēja vainas dēļ. BESTSELLER kartes nevar bloķēt. 

 

9. Maksimālā summa BESTSELLER kartē ir 500 EUR. 

 

10. BESTSELLER kartes, kas iegādātas un aktivizētas Latvijā, var izmantot arī Albānijā, Andorā, Apvienotajā 

Karalistē, Austrijā, Beļģijā, Bosnijā un Hercegovinā, Čehijā, Dānijā, Fēru salās, Francijā, Grieķijā, Horvātija,  

Igaunijā, Īrijā, Itālijā, Kiprā, Lietuvā, Luksemburgā, Maltā, Monako, Nīderlandē, Norvēģijā, Polijā, Portugālē, 

Serbijā, Slovākijā, Slovēnijā, Somijā, Spānijā, Šveicē, Turcijā, Ungārijā, Vācija, Zviedrijā. 

 

                                                           
1 Mazumtirgotājus, kas piedalās, var skatīt, izmantojot veikalu meklētāju BESTSELLER zīmolu tiešsaistes veikalos. 


